Artarredi France s.a.s.
Tel. +33 (0)2 48760728
Tavoli Alti Skinny www.artarredi.fr
01/09/2024
Prix Publics HT France
Immagine
Image

1170 280 185 8,80 8,40 0,061 € 157,93
3-DJAD0002- kit 2 gambe autoportanti K67 diam 50 h1100
2 self-supporting metal legs K67 diam. 50 h1100 mm
AN - bianco opaco / matt white /
blanc mat 9010
AQ - nero opaco / matt black /
noir mat 9005
1170 280 185 7,30 7,00 0,061 € 144,02
3-DJAD0003- kit 3 gambe autoportanti K67 diam 50 h1100
3 self-supporting metal legs K67 diam. 50 h1100 mm
AN - bianco opaco / matt white /
blanc mat 9010
AQ - nero opaco / matt black /
noir mat 9005
1170 280 185 10,30 10,00 0,061 € 216,05
3-ABAA0434- kit 2 travi metal 434x45x15 mm
set 2 metal beams 434x45x15 mm
AN - bianco opaco / matt white /
blanc mat 9010
AQ - nero opaco / matt black /
noir mat 9005
466 50 40 1,50 1,40 0,001 € 27,79
3-ABAA0834- kit 2 travi metal 834x45x15 mm
set 2 metal beams 834x45x15 mm
AN - bianco opaco / matt white /
blanc mat 9010
AQ - nero opaco / matt black /
noir mat 9005
866 50 40 2,80 2,50 0,002 € 44,23
3-ABAA1034- kit 2 travi metal 1034x45x15 mm
set 2 metal beams 1034x45x15 mm
AN - bianco opaco / matt white /
blanc mat 9010
AQ - nero opaco / matt black /
noir mat 9005
1066 50 40 3,20 3,00 0,002 € 46,75
3-ABAA1234- kit 2 travi metal 1234x45x15 mm
set 2 metal beams 1234x45x15 mm
AN - bianco opaco / matt white /
blanc mat 9010
AQ - nero opaco / matt black /
noir mat 9005
1266 50 40 3,60 3,50 0,003 € 49,28
3-ABAA1434- kit 2 travi metal 1434x45x15 mm
set 2 metal beams 1434x45x15 mm
AN - bianco opaco / matt white /
blanc mat 9010
AQ - nero opaco / matt black /